bioquímica, urinálise, parasitologia, imunologia e
hormonologia, com posto de atendimento e coleta sediados
na cidade de Penápolis/SP, para os municípios consorcia-
dos, por um período de 12 (doze) meses, nos termos do
presente Edital e seus anexos.
Valor estimado: R$ 860.694,60 (oitocentos e sessenta mil,
seiscentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos).
Acolhimento de propostas: das 09h00min do dia 25/09/2024
até as 09h00min do dia 10/10/2024.
Abertura da sessão pública: às 09h01min do dia 10/10/2024,
no endereço eletrônico http://www.bll.org.br, horário de
Brasília.
O certame será realizado por meio do sistema eletrônico